contratação da empresa MAYCON FELIX COELHO - ME, inscrita

no CNPJ nº 14.984.729/0001-54, para contratação de empresa

especializada em serviços de manutenção de sistema de segurança e

informática para necessidades da 26ª CIBM, pelo valor

global R$16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais), com

fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

PORTARIA Nº 008  

PORTARIA Nº 008, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026

O Fundo Especial Municipal  para Fração do Corpo de Bombeiros, no

uso de sua atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de designação de Fiscal e Gesto do